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§ 241 

ASN-2022-
16202 

Återrapportering av Malmö stads insatser mot 
hedersproblematik STK-2019-76 
 
 

Sammanfattning 
Hedersrelaterat våld och förtryck är ett allvarligt och omfattade problem som begränsar 
många människors liv och som även kan påverka deras hälsa och utveckling. 
 
Kommunfullmäktige gav i mars 2020 arbetsmarknads- och socialnämnden i uppdrag att 
samordna stadens arbete mot hedersrelaterat våld och förtryck. I uppdraget ingick att se 
över kompetensutvecklingsbehovet och planera hur en sådan kompetensutveckling ska ske. 
 
Arbetsmarknads- och socialnämnden har genomfört breda digitala grundutbildningar, 
workshops och fördjupningsutbildningar samt skapat en webbplats på KomIn med en 
webbutbildning. Sammantaget har 2 200 personer deltagit i utbildningarna och 748 
personer har besökt webbplatsen. Utvärderingen av grundutbildningen visar att deltagarna 
var mycket nöjda med utbildningen och uppgav att de har stor nytta av den i sitt arbete. 
 
Det framkom även behov av fortsatta utbildningsinsatser – både grundutbildningar och 
fördjupningar - samt att få stöd i arbetet med frågan. 
 
Kommunfullmäktige godkände planen Fri från våld – en gemensam angelägenhet den 3 
maj och gav arbetsmarknads- och socialförvaltningen i uppdrag att samordna arbetet. 
Utökade möjligheter att kunna erbjuda utbildningar och gemensamma aktiviteter är 
nödvändiga för att kunna uppnå planens mål. 
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
  
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden föreslås besluta godkänna återrapporteringen samt 
att skicka den kommunfullmäktige. 
  
Beslutsgång 
  
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Kommunfullmäktige 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse - Återrapportering av Malmö stads insatser mot 

hedersproblematik STK-2019-76 
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